
4 责任编辑：赵碧莹

2012年10月10日 星期三新闻播报 新闻呼叫中心 86901890

今有相邻土地2块出让，具体情况如下：
地块一：工业用地，坐落于上马工业区块启明路东

侧、南沙河北侧，用地面积 44504 平方米 （66.7 亩），已
建厂房面积约7000平方米。

地块二：工业用地，坐落于上马工业区块启明路东
侧、北沙路南侧，用地面积 18223 平方米 （27.3 亩），已
建厂房面积约4500平方米。

土地、厂房出让公告

联系人：陈先生 手机：18858661379

联系电话:13758635058

城东开发区 （10路公交车终点）

厂房出租
可分割

开业庆典开业庆典 出租转让出租转让
招聘招生招聘招生家政物流家政物流 综合信息

折扣活动折扣活动

城东 ●多云转晴 13℃-24℃
横峰 ●多云转晴 13℃-24℃
新河 ●多云转晴 12℃-23℃
城西 ●多云转晴 13℃-24℃

大溪 ●多云转晴 13℃-24℃
箬横 ●多云转晴 12℃-23℃
泽国 ●多云转晴 13℃-24℃
松门/石塘 ●多云转晴 12℃-23℃

●●多云转晴多云转晴 1313℃-℃-2424℃℃太平太平

送水送水娃哈哈
桶装饮用纯净水
天然矿物质水

台州总代理台州总代理 8621757986217579 8622717786227177

招聘秩序维护员，待遇从优。
要求：男性，35 周岁以下，

身高 170 厘米以上，初中以上文化
程度，身体健康，退伍军人优先。

浙江实创物业浙江实创物业

招聘热线招聘热线::05760576--8613711186137111

专业祛痘
我们只祛痘，所以更专业
专业治疗各种原因引起的：
粉 刺 、 青 春 痘 、 暗 疮 、 脓
疱、毛孔粗大、重度痤疮。

地址:万昌西路81号(市三中对面) 祛痘热线:89989911

本报讯 （记者江倩倩）
自 7 月 3 日，我市抽调公安、
交通、行政执法等部门及原
铁路新区管委会综合管理处
成立铁路新区综合管理办公
室后，铁路站场的整治工作
已趋向常态化。国庆长假前
夕，执法部门在对铁路站场
周边环境整治时，查扣了一
辆非法营运车辆，并对车主
谢某处于 1.5 万元的罚款。这
是市交通执法大队在铁路新
区范围内第一次对“黑车”
采取较大额度的处罚。

9月29日，市交通执法大
队工作人员在火车站出站口发
现一名可疑男子在招揽客人，
经过一番对话，这名男子带着
一位乘客走出出站口。凭着多
年工作经验，工作人员觉得这
应该是一位非法营运者，于是
通过摄像机进行跟踪。

果真，这名男子带着这
位乘客上了一辆停在火车站

附近的银色小轿车，工作人
员随即上前进行拦截。根据
对乘客和车主的盘问，原来
这位轿车车主正准备以 40 元
的 价 格 将 乘 客 送 到 路 桥 峰
江，而他的银色小轿车并没
有营运许可证。市交通执法
大队当场对这辆非法营运的
车辆进行了查扣。

据了解，这名车主姓谢，
路桥峰江人，租住在火车站附
近，经常利用自己的车辆进行
非法营运。10月5日，市交通
执法大队对谢某下发了处罚结
果，要求罚款1.5万元。

据了解，自 8 月份开展
铁 路 站 场 综 合 整 治 活 动 以
来，除了对上述车辆进行查
扣处罚外，到目前为止，我
市共查扣了非法营运四轮轿
车 14 辆，二轮摩托车 44 辆。
下阶段，整治工作将更趋于
常态化，对于“黑车”的整
治力度也会逐步加强。

火车站查获多起非法营运
最高被处以1.5万元罚款

★遗失启事★
●林胤宏，男，遗失出生证

一本，出生证号：G330263365，
出生日期：2007 年 01 月 08 日 08
时50分，声明作废。

●赵誉皓，男，遗失出生证
一 本 ， 出 生 证 号 ： J330152728，
出生日期：2009 年 7 月 17 日 07 时

48分，声明作废。
●林肖遗失土地使用证一本，地号：

002—001—011—00029—001，证号：温国
用（2000）第G3928号，声明作废。

●颜友根遗失职工社会养老保险手
册一本，证号：M00275，声明作废。

●陈金素遗失职工社会养老保险手
册一本，证号：M00276，声明作废。

●温岭市太平牛骑士欢乐餐厅遗失浙江省地方税
务局通用机打发票 （餐饮业） 1 份已填，发票代码：
233001171133， 起 始 号 码 ： 27753240， 终 止 号 码 ：
27753240，声明作废。

●台州市东方明珠工艺品有限公司遗失开户许可证一本，
开户核准号：J3454000466601，开户银行：中国农业银行
股 份 有 限 公 司 温 岭 大 溪 支 行 ， 开 户 账 号 ：
927601040012945,开户日期：2004年03月01日，声明作废。

●章小军遗失土地使用证一本，地号：014—
001—002—00022—001， 证 号 ： 温 集 用 （2000） 第
08891号，声明作废。

★营业执照遗失公告★
●童文玲遗失温岭市工商行政

管理局 2010 年 11 月 1 日核发的注
册号为 331081605020548 的营业执
照 （正本），声明作废。

童文玲
2012年10月10日

●台州依尔佳卫浴有限公司遗
失温岭市工商行政管理局 2009 年 3
月 24 日 核 发 的 注 册 号 为
331081100067623 的营业执照 （正
本），声明作废。

台州依尔佳卫浴有限公司
2012年10月10日

●江尚杰遗失温岭市工商行政
管理局 2012 年 1 月 6 日核发的注册
号为 331081603090719 的营业执照

（正副本），声明作废。
江尚杰

2012年10月10日

★遗失公告★
童文玲遗失食品流通许可证 （正本），许可证编号：

sp3310811050027131，声明作废。
童文玲

2012年10月10日

★清算公告★
温岭市信远投资咨询有限公司因股东会决议解

散，拟向登记机关申请注销登记，根据 《中华人民共
和国公司法》 有关规定，于 2012 年 10 月 9 日成立清算
组，清算组由吴利荣、许会红组成，请债权人自公告
之日起45日内向本公司清算组申报债权。

温岭市信远投资咨询有限公司
2012年10月10日

温岭市国土资源局
注销土地使用证公告

第十二号
坐落在泽国镇杭温北路 242#王

子庆的房地产经浙江省温岭市人民
法院依法裁定而发生转移。根据

《中华人民共和国国土地管理法》
和 《土地登记办法》 的有关规定，
并经市人民政府同意，注销王子庆
的 03- （29） -20 （2） 宗地的温国
用 （1998） 第G0159号土地使用证。

温岭市国土资源局
2012年10月9日

本报讯 （通讯员王佳）
“企业作为社会的一分子，必
须 要 承 担 起 应 有 的 社 会 责
任，尽自己的能力帮助那些
可 怜 的 孩 子 。 况 且 赠 人 玫
瑰，手留余香，我们企业自
身的公众形象也会得到良好
的提升，所以我们愿意参与
到这一非常具有意义的事情
中来。”近日，城北街道关工
委发起“爱心助学，你我同
行”的捐助活动，得到了辖
区内多数企业的积极响应。

为了让城北贫困孩子能
够上得起学，留守儿童能够

在舒适的教室里学习，品学
兼 优 的 孩 子 能 够 实 现 求 学
梦，街道关工委在 17 个村居
内调查选取了 50 多位贫困学
生，为他们建立档案，并积
极联系辖区内各大企业，召
开企业负责人会议，希望其
在各个方面都能尽绵薄之力。

据了解，到目前为止，
已 有 台 州 飞 鹰 鞋 业 有 限 公
司 、 台 州 富 凌 电 气 有 限 公
司、浙江富明星体育有限公
司等 8 个公司参与了此次爱
心活动，并已募得爱心基金
8000元。

爱心助学 你我同行

本报讯 （通讯员陈捷） 将
铁路新区打造成为台州市域南
部的交通枢纽、温岭城市的门
户和窗口、温台地区的现代产
业服务区、富有山水特色的生
态宜居新区。在9月27日上午
通过评审的 《温岭市铁路新区
控制性详细规划》 里，我市这
样规划着。

我市铁路新区是在原市铁
路客运站场地块的基础上发展
起来的。市委、市政府早在
2007 年 就 已 经 组 织 编 制 了

《温岭市铁路客运站场地区控
制性详细规划》，在之后陆续
几年内，这个规划被逐步完
善：2009 年，我市扩大了规
划范围，由原来的9.51平方公
里扩展到现在的 15.88 平方公
里，涉及泽国镇、大溪镇的
21 个行政村；2011 年，我市
完成了核心区的城市设计和控

规深化。在此基础上，我市又
相继完成或开始着手编制河流
水系、道路交通、给水、排
水 、 通 信 网 络 、 光 缆 （管
道）、管道燃气、环境卫生等
专项规划。

而这次规划则是在已有规
划的基础上，以用地空间布局
和公共设施配套为核心，在用
地布局、路网结构、地块开发
强度、村庄发展引导等方面重
点进行规划研究。同时对农居
安置、村集体留用地利用等问
题进行明确。

规划充分考虑到政府与市
场在铁路新区开发建设中的双
向作用，通过重点项目和基础
设施建设，引导带动地区的整
体发展，并重点营造局部投资
环境，同时，鼓励开发商积极
把握市场机会，投资有潜力的
房地产项目。

据介绍，此次规划发展
分三个阶段，包括近期启动
区，即依托现状铁路客运站
及安置区，向东侧拓展，有
序组织核心区商贸综合区建
设、村庄的拆迁安置以及北
部生活区和南部生活区的前
期建设；还有中期拓展区，即
完成甬台温铁路东侧及西侧市
场物流区的土地开发建设，着
手北部生活区和南部生活区的
房产开发，完成中小学等公共
服务设施的建设；最后是远期
发展区，即本阶段在完成全区
开发建设的同时，注重区内环
境景观的营造，切实保障铁路
新区整体质量的提高，从量变
转向质变。

修改完善、审批后的铁路
新区控制性详细规划将为铁路
新区未来持续、快速、协调、
健康的发展提供重要的依据。

市铁路新区规划建设

富有山水特色的生态宜居新区

本报讯 （记者张明华 通讯
员蔡文永） 昨天，记者从市发
改局获悉，国家发改委最近正
式下文批复同意我市国有资产
集团有限公司发行 2012 年公司
债券，发行债券规模不超过 14
亿元。

我市本期获准发行的 14 亿
元公司债券，所筹集的资金将

全部用于合岙地块保障性住房
（康和佳园） 一期工程、楼山地
块公租房 （康惠佳园） 一期工
程、南屏路 1 号地块 （康平大
厦） 保障性住房项目、南屏路 3
号地块 （康安大厦） 保障性住
房项目、城西康庭家园南区保
障性三期住房工程、旧城改造
东门路 D 区块项目、城区污水

收集管网系统二期工程和 81 省
道温岭段改建工程等8个项目的
建设。

此前，我市国有资产集团
有限公司曾在 2009 年发行过首
期规模为 12 亿元的公司债券。
此次，我市再度获得国家发改
委批复同意发行公司债券，这
将极大地缓解全市基础设施建

设面临的资金压力。
据了解，本期发行的公司

债券期限为7年，采用固定利率
形式，单利按年计息，在债券
存续期内后5年，逐年分别按照
债券发行总额 20%的比例偿还
债券本金。债券为实名制记账
式，通过上海证券交易所向机
构投资者协议发行。

我市获准发行14亿元公司债券
重点投资保障性住房建设等

近日，在石桥头镇沙角
村基本农田保护区内，数十
位妇女正在忙着移栽西兰
花。目前，我市西兰花正处
于育苗移栽阶段，农户们抓
住最近难得的持续好天气，
及时移栽西兰花。预计今年
全市种植西兰花面积将达到
2.5万余亩。
本报签约摄影师 张旭潮摄

秋高宜栽西兰花秋高宜栽西兰花

本 报 讯 （通 讯 员 江 文
辉） 昨天下午，29 岁的四川
小伙练贤终来到横峰街道文
化站影剧院大厅，他是来报
名参加街道举办的“唱响鞋
乡 ” 横 峰 全 民 K 歌 比 赛 暨

“金三角杯”第十二届外来建
设者卡拉 OK 大奖赛的，自
报 曲 目 是 降 央 卓 玛 原 唱 的

《卓玛》。自从 9 月底公开报
名以来，该项赛事已经接收
了60名农民工报名。

9月初，横峰街道启动了
历时4个月的第三届农民文化
节，活动主题为“文化互动、
人人参与、和谐繁荣”，除

“唱响鞋乡”横峰全民K歌比赛
外，活动还包括“印象鞋乡”
横峰书法美术摄影作品展、

“舞动鞋乡”广场排舞大赛、
“欢乐鞋乡”浙江 （横峰） 鞋
乡戏迷越剧专场、鞋乡文化讲
坛——第六期 《越剧的表演

“四功五法”》讲座等7项。
在 过 去 的 半 个 月 时 间

里，该街道已经成功举办了
“欢乐鞋乡”浙江 （横峰） 鞋
乡 戏 迷 会 四 届 三 次 联 谊 展
演，吸引了温州、义乌、乐
清 、 路 桥 、 临 海 及 温 岭 太
平、横峰等各地众多戏迷。
同时，该街道还承办了由台
州市文联和文广新局共同主
办的台州市第四届音乐新作
演唱演奏大赛，为发现和培
养台州市内的优秀演唱、演
奏新人，推出音乐精品力作
搭建了全新的平台。

横峰农民文化节“有声有色”


